СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(вторая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2021 года                                                                                                   № 22
пгт. Оловянная

О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном  районе «Оловяннинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 22.12.2016г. № 280
В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 5 статьи 23  Устава муниципального района «Оловяннинский район», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Оловяннинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 22.12.2016г. № 280  следующие изменения:

- исключить абзац 2 из пункта 3 статьи 13;
- исключить абзац 3 из пункта 3 статьи 13;
- исключить абзац 2 из пункта 4 статьи 22;
- исключить абзац 3 из пункта 4 статьи 22;
2. Настоящее решение направляется Главе муниципального района «Оловяннинский район» для исполнения.
3. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2022 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании «Аргументы и факты – Забайкалье» и на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://olovyan.75.ru.

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»                                              А.В.Антошкин

Председатель Совета

муниципального района

«Оловяннинский район»                                              А.А.Пешков